
Id: NZGLR-OQWXY-XAKIH-UQGLA-YFPRR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/30/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie uchwalenia cennika opłat za korzystanie z usług parkingu zlokalizowanego na terenie 
Gminy Skarżysko-Kamienna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) , art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( 

Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 tekst jedn.) oraz Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr 

XVI/145/2011 z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia regulaminu płatnego parkingu na terenie 

stanowiącym własność gminy (Dziennik Urzędowy Woj. Święt., poz. 366 z dnia 27.01.2012 r.) - uchwala się 

co następuje : 

§ 1. Uchwala się „Cennik opłat” płatnego parkingu niedozorowanego w Skarżysku-Kamiennej przy 
Dworcu PKP ul. Niepodległości, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: NZGLR-OQWXY-XAKIH-UQGLA-YFPRR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęła Uchwałę Nr XVI/145/2011 z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie 
urządzenia na terenie gminnym płatnego parkingu niedozorowanego oraz uchwaliła jego Regulamin. Na 
podst. art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej Rada Miasta ustala cennik 
opłat za korzystanie z usług i urządzeń parkingu. Cennik opłat zawiera szczegółowe rodzaje opłat za 
parkowanie oraz kwoty brutto za ich uiszczanie, a także ustanawia wysokości opłat dodatkowych za 
przekroczenie opłaconego czasu i za niewniesienie opłaty za parkowanie. 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/30/2012

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 22 marca 2012 r.

Zalacznik1.docx

zał. cenik 

Zalacznik1.docx

